
Registro Imprese 01 Segret. coord. progetti speciali

OGGETTO: Registro Imprese di Ancona: conclusione procedimento d’ufficio di 

cancellazione ex D.P.R. n. 247/2004 art. 3 c. 1 lett. b)

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la L. n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247/2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione di 

imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 

dall’albo degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

- la Disposizione del Conservatore della Camera delle Marche del 21/12/2022 ad oggetto 

“Procedure per le cancellazioni d’ufficio massive di imprese e società non operative”;

Vista la determinazione del Conservatore prot. n. 53607 del 05/06/2024 di avvio del procedimento 

di cancellazione d’ufficio delle società di cui al relativo allegato A ai sensi del DPR 247/2004 art. 3 

c. 1 lett. b) “mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi” contenente, altresì,

l’invito a presentare istanza di scioglimento e/o cancellazione ovvero controdeduzioni entro 30 gg;

Preso atto che l’avvio del procedimento è stato pubblicato nell’albo camerale on line per 45 giorni 

consecutivi dal 05/06/2024 al 20/07/2024;

Ritenuto di interrompere il procedimento di cancellazione d’ufficio della seguente impresa per le 

motivazioni indicate:

N. Denominazione Codice fiscale N. REA
N. 

AIA
Motivo

1
SOCIETA' SEMPLICE VERNA 
IMMOBILIARE

00991050428 AN 102538
Diritto annuale 

– Pratiche 
RI/rea

cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0087129/U DEL 11/09/2024 10:17:09



2
OTTANTOTTO S.N.C. DI MAZZIERI 
& BELARDINELLI

02689310429 AN 207446 Diritto annuale

Verificata ai sensi dell’art. 40 c. 1 del DL n. 76/2020 l’eventuale sussistenza di beni immobili nel

patrimonio societario tramite accesso alla banca dati dell’Agenzia delle Entrate–Ufficio del 

Territorio, con esito positivo per le seguenti imprese:

N. Denominazione Codice fiscale N. REA N. AIA
1 S.G.A. - S.A.S. DI LUZI A. E C. 01124390426 AN 109937

2
S.I.D.A.L. CARNI - S.N.C. DI 
GIAMBENEDETTI PATRIZIA E C.

01186960421 AN 115207

2
DATI SERVICE DI SINIGAGLIA UGO & C. 
S.A.S.

01429700428 AN 130262

Considerato che, decorsi 30 giorni dalla scadenza della pubblicazione all’albo camerale senza che 

sia stato fornito riscontro, ai sensi dell’art. 3 c. 3 D.P.R. 247/04 e dell’art. 40 D.L. 76/20 conv. L. n. 

120/2020 il Conservatore adotta l’atto conclusivo del procedimento provvedendo alla cancellazione 

ovvero, in presenza di beni immobili nel patrimonio societario, sospende il procedimento e 

trasmette gli atti al Tribunale per le iniziative di propria competenza;

DETERMINA

1) di disporre l’interruzione del procedimento di cancellazione delle imprese come in premessa 

individuate;

2) di disporre la sospensione del procedimento di cancellazione delle imprese come in premessa 

individuate con la conseguente trasmissione dei relativi atti al Tribunale ai sensi dell’art. 3 c. 3 

D.P.R. 247/04 e dell’art. 40 D.L. 76/2020;

3) di iscrivere la cancellazione d’ufficio dal Registro Imprese delle imprese di cui all’allegato A ai 

sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 3 c. 1 lett. b) “mancato compimento di atti di gestione per tre 

anni consecutivi”;

4) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese per le quali medio 

tempore risultassero atti o fatti interruttivi del procedimento;

5) di provvedere entro 8 giorni alla comunicazione del presente provvedimento alle imprese in

questione mediante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 30 giorni consecutivi in virtù 

dell’art. 8 L. n. 241/90;



6) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella sezione del sito istituzionale 

“Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese” nonché all’invio alla pec dell’impresa 

qualora valida ed attiva; 

7) di avvalersi dei servizi massivi per le procedure di cancellazione resi disponibili dalla società in 

house Infocamere scpa;

8) di pubblicare il presente provvedimento all’albo camerale on-line.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o 

Tribunale di Ancona) entro quindici giorni dalla scadenza della pubblicazione.

IL CONSERVATORE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_2284607 Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 - SOCIETA SEDE DI ANCONA - 2024 -
11.2 Registro Imprese e Rea
Area 2 - Registro Imprese – Conservatore - Dott. Fabrizio Schiavoni
RI01 Segret. coord. progetti speciali
Responsabile del procedimento - Dott.ssa Marina Romagnoli 

Signed by SCHIAVONI FABRIZIO
11.09.2024 07:39:45 UTC



N. Denominazione Codice Fiscale AIA n.

1 ANCONA PUBBLICITA' DI GIANCARLI C. & C. S.A.S. 01281370427 AN 120930

2 AUTOTRASPORTI C.M.L. DI BUGIOLACCHI L. & C. S.A.S. 01399400421 AN 128408

3 SOCIETA' AGRICOLA  AZ.AGR.F.LLI BADIALI  S.S. 01290760428 AN 142815
4 AZIENDA AGRICOLA BOMPIANO 01344930423 AN 143980
5 RAL ILLUMINAZIONE DI LUCCHETTI M. & C. S.A.S. 01503920421 AN 146566

6 MASTER STUDIO DI ROSSANO LEOPOLDO E C. S.A.S. 01408550448 AN 149552

7 GEST.IM.SPORT S.A.S. DI BALDELLI M. & C. 02034450425 AN 156230

8
HOTEL ALESSANDRA DI FIORANI ALESSANDRA E C. 
S.N.C.

02076030424 AN 159377

9 EDILIZIA PE.VI. S.A.S. DI PERUGINI SANDRO & C. 02149110427 AN 164941

10
ELETTROMECCANICA R&G DI GIACOMELLI ROBERTO E 
CARDELLINI CRISTINA S.N.C.

02158960423 AN 165830

11
RODI S.A.S. DI  HALMAGY SONIA ALICE                              
SIGLA: RODI S.A.S.

02162510420 AN 166014

12 U.C. CENTRO SUD S.N.C. DI CAMILLO LUIGI E C. 02177840424 AN 167113 AN-55337

13
FUTURE COSTRUZIONI DI SALVATORE ROBERTO & C. 
S.A.S.

02295220426 AN 176075 AN-57850

14 TARABELLI FABIO RAPPRESENTANZE & C. S.A.S. 02315130423 AN 177684

15
WORLD LIGHT CORPORATION DI BEATRICE STOPPINI 
& C. S.A.S.

02325830426 AN 178492

16
OPENZ S.A.S. DI ALESSANDRONI MAURO - PADOVANI 
CLAUDIO - TAVA CRISTIAN

02325900427 AN 178522

17 LO SFIZIO S.N.C. DI MARELLI DANIELA & C. 02385530429 AN 183355
18 LANTERNA BLU DA NICO DI CARAVELLI N. S.A.S. 02446000420 AN 187887

19
SANGERMANO18 S.A.S. DI PIRANI LORENZO & C.  
SOCIETA' AGRICOLA

02518190422 AN 193941

20
AFRO MEGA SHOPPING CENTER S.N.C. DI OKOKPUJIE 
EDITH & C.

02522670427 AN 194326

21 G.A.I.A. TRASPORTI S.A.S. DI AMBROSINI GAIA & C. 03940730272 AN 195905

22 FORNO E BRACE MISA SNC DI FERRATO SIMONA & C. 02565840424 AN 197814

23 SEVERI MARCO & C. S.A.S. 02590610420 AN 199720

24 GALE S.N.C. DI DI GIOVACCHINO ALESSANDRO & C. 02601420421 AN 200656

25 B.R.F. S.A.S. DI REBISCINI DENIS 02243570419 AN 204158
26 SILVER DI ROTATORI G. & C. SAS 02675200428 AN 206269

27 GE.AL. DI GELOSI R. S.N.C. 02726910421 AN 210407
28 ARTUSI S.A.S. DI ELICO MICHELE 02750770428 AN 212187

29
SOCIETA' AGRICOLA FILIPPONI  DI FILIPPONI E 
CAVALIERE S.S.

02776150423 AN 214233

30
AC. FO. SNC DI ACCORRONI VALENTINA E FORZUTTI 
LUCA

02787790423 AN 214969

31
IL GIARDINO DELLE MERAVIGLIE S.A.S. DI 
CASAGRANDE LORENZO  & C.

02803890421 AN 250655

32
TURKISH KEBAP DI ALI AFSAR & MURAT BOZABA  
S.N.C.

02820120422 AN 254854

33 MEN AT WORK HOLDING DI CASCI ANDREA S.A.S. 02845670427 AN 262071

REA n.

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

art. 3 c. 1 lett. b) “mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi”

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0087129/U DEL 11/09/2024 10:17:09



34 AUTOTRASPORTI PAGONI E OCCHINERO MATTIA S.A.S. 02849260423 AN 262988

35 CORONA20 SAS DI BACOLINI DALFREDO & C. 02857730424 AN 264977
36 EREDI MOSCHINI MARIA 02861620421 AN 266038
37 GUSTO & SENSO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 02869000428 AN 268139


	Det. C
	all. A elenco 

